
   
 

 1 

 
En Parla, a 10 de mayo de 2021. 
 

El Concejal Delegado del Área Nuevas Tecnologías, Recursos Humanos, Economía y Hacienda del 
Ayuntamiento de Parla, mediante decreto nº 2811 de fecha 10 de mayo de 2021, ha resuelto lo siguiente: 
 

“En la Villa de Parla, 
 

Una vez finalizado el periodo de presentación de solicitudes del proceso selectivo aprobado por Decreto nº 
2228, de fecha 14 de abril de 2021 para cubrir un puesto de funcionario/a interino/a por vacante para ocupar el 
puesto de INGENIERO/A TÉCNICO INDUSTRIAL perteneciente a la Escala de Administración Especial, 
Subescala Técnica (puesto nº 100 de la RPT, subgrupo A2, nivel CD 24), procede a continuación, de conformidad 
con lo previsto en las bases aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as. 

 
Visto el informe del Técnico de Recursos Humanos de fecha 10 de mayo de 2021. 

 
Por todo lo que antecede y en virtud de las competencias delegadas por la Alcaldía-Presidencia y por la Junta 

de Gobierno Local, de conformidad con el artículo 127.1. h) de la Ley 7/1985 de 2 de abril de Bases de Régimen 
Local. 
 

HE RESUELTO: 
 

PRIMERO. - Aprobar la LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS, que a 
continuación se detalla, la cual se adopta en atención a lo declarado por los aspirantes: 
 
Las aspirantes que deben ser provisionalmente admitidos/as son: 
 

 NOMBRE DNI 
1 ALDAMA*ALDAMA,CESAR ***7941** 
2 BARAGAÑO*CACHON,LAURA ***3266** 
3 CARO*PALOTO,GUILLERMO  ****4150** 
4 CATALAN*MORENO,MANUELA ***5419** 
5 DIAZ*RAYO,LORENZO JORGE ***4800** 
6 GARCIA*DIAZ,RAFAEL ***9425** 
7 GOMEZ*BARGUEÑO,ANGEL VICENTE ***8024** 
8 MARIN*RODRIGUEZ,JUAN FRACISCO ***7128** 
9 MARTINEZ*CARRILLO,FRANCISCO JAVIER  ***0301** 
10 MEDINA*FERNANDEZ,MAXIMILIANO MANUEL ***6388** 
11 MERINO*GARCIA,GORKA ***5633** 
12 MUÑOZ*GARCIA,RODRIGO ***6451** 
13 PEREZ de las*HERAS,JOSE MANUEL ***7190** 
14 SANCHEZ*RIVAUX,RAFAEL ***9141** 
15 TIJERO*BUIENDIA,ANA MATILDE ***3981** 

 
El aspirante que debe ser provisionalmente excluido es:  

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE 
EXCLUSIÓN 

1 MOLANO*CHOMON,IVAN LUIS ***7876** 
NO PRESENTA 

JUSTIFICANTE DE 
PAGO DE LA TASA 

 
 
La relación de admitidos se ha aprobado en atención a lo declarado por los aspirantes, por lo que el 

hecho de figurar en aquélla no implica el reconocimiento a los interesados de cumplir los requisitos 
exigidos para participar en el proceso selectivo. Cuando del examen de la documentación, se desprenda que 



   
 

 2 

no poseen alguno de los requisitos, de acuerdo con el apartado 3 de las Bases, los interesados decaerán en todos 
los derechos que pudieran derivarse de su participación en el procedimiento. 

 
Quien no figure en la lista provisional, así como las personas excluidas dispondrán de 10 días hábiles, 

contados a partir del siguiente al de la publicación de la resolución a fin de subsanar el defecto que haya motivado 
su exclusión, según se indica en el apartado 4,5 de las Bases. 

 
 
SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en la Sede Electrónica. 
” 


